Página 1 de 1

CHAMADA PÚBLICA DE FORNECEDORES EDITAL Nº 001/2020

DECLARAÇÃO DA PROPOSTA VENCEDORA

A FUNDAÇÃO DELFIM MENDES SILVEIRA – FDMS, inscrita no CNPJ sob o nº

03.703.102/0001-61, através do Diretor-Presidente, Prof. Marco Aurélio Romeu

Fernandes, no uso de suas atribuições legais, DECLARA que a empresa IBOPE

Inteligência Pesquisa e Consultoria Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 68.802.370/0001-86,

apresentou a proposta mais vantajosa à CHAMADA PÚBLICA DE FORNECEDORES -

EDITAL nº 001/2020 no valor total de R$ R$ 9.975.000,00 (nove milhões, novecentos e

setenta e cinco mil reais), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no

Edital e seus anexos.

Pelotas, 13 de abril de 2020.

Marco Aurélio Romeu Fernandes

Diretor-Presidente

Fundação Delfim Mendes Silveira – FDMS